
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 113 

по протокол № 8 от 30.05.2024 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание: чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл.19, ал. 2 от Закона за автомобилните превози 

и чл. 16в, ал. 1 от Наредба №2 от 15 март 2002 г. за условията и реда за утвърждаване 

на транспортни схеми и за осъществяване на обществени превози на пътници с 

автобуси, от общо гласували 17: с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се”, 

общински съвет - Венец  

 

РЕШИ: 
 

1. Дава съгласие и възлага на Кмета на Община Венец да проведе процедура за 

възлагане на обществена поръчка за извършване на обществен превоз на пътници по 

утвърдено маршрутно разписание на автобусна линия „Шумен – Панайот Волов – 

Хитрино – Черна – Денница – Боян – Денница – Капитан Петко“ от областната 

транспортна схема от квотата на Община Венец, по реда на Закона за обществените 

поръчки. 

 

2. Оправомощава Кмета на Община Венец да предприеме и извърши всички 

правни и фактически действия по подготовка на процедурата, нейното провеждане и 

сключване на договор. 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Сюлейман Сюлейман 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

